
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A
Číslo související Rámcové dohody: 11PU-003403 (dále jen „Rámcová dohoda44) 

evidenční číslo Rámcové dohody: 196/19 (dále jen „Rámcová dohoda44)
Ze dne: 7.2.2020

Sil. I. tříd  Pardubického kraje , 
opravy asfaltových hutněných vrstev vozovek, okr. ÚO/3

Číslo dílčí objednávky: 11PU-004005 ev.č. 135/21 
ISPROFIN: 500 111 0007.45239

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR STRABAG a.s.
Správa Pardubice Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa):
IČO: 65993390 STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast
DIČ: CZ65993390 Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec

Králové
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená 
stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentu je uvedeno v odst. 1.6 rámcové 
dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Provedení výsprav asfaltových hutněných vrstev na silnicích 1/11 Helvíkovice, Žambcrk a 
Helvíkovice, 1/14 Dlouhá Třebová, Česká Třebová. Rybník a Třebovice, 1/ 43 Rudoltice, Lanškroun a 
Albrechtice na základě provedené pochůzky v terénu dle přiložené Přílohy č. 1. Specifikace plnění dle 
uzavřené rámcové dohody.

Místo dodání: Silnice 1/11 Helvíkovice, Žamberk a Helvíkovice, 1/14 Dlouhá Třebová, Česká 
Třebová, Rybník a Třebovice, 1/ 43 Rudoltice, Lanškroun a Albrechtice.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 7 639 926,38 / 9 244 310,91
Dle Přílohy č. 2. Položkový rozpočet plnění

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky 
ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní 
podmínky44).



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa):
STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast
Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec
Králové

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 3 měsíců od data zahájení prací 
Předpoklad dokončení 31.8.2021

Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 provozní úsek
Zástupce objednatele 3.2 pověřená řízením provozního

úseku
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena v článku 

XIV. rámcové dohody. Ustanovení Pod-článků 4.4 
a 4.6 Smluvních podmínek se nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena v článku 
XIV. Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článků 4.4 
a 4.6 Smluvních podmínek se nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti bankovní 

záruky podle článku XIV. Rámcové dohody



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

10 % průběžné platby
11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy 

neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 
(Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve 
stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram 
podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné 
smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení Pod- 
článku 12.5 Smluvních podmínek se nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. Rámcové 
dohody. Ustanovení Pod-článku 14.2 Smluvních 
podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před obecným 
soudem

Další informace pro dodavatele: po dokončení bude příslušný pracovník provozního úseku vyzván 
k přejímce.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ředitel Správy Pardubice

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 1.

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Provedení výsprav AI IV v uvedených lokalitách na základe provedené pochůzky v terénu:

1/11 km 95,960 -  96, 100 Helvíkovice,
1/11 km 100,653 -  101,300 Žamberk,
1/11 km 131,919- 133,604 Červená Voda,
1/14 km 180,930 -  181,050 Dlouhá Třebová,
1/14 km 186,526 -  193,073 Česká Třebová, Rybník, Třebovice,
1/43 km 81,543 -  84,404 Rudoltice, Lanškroun,
1/43 km 85,330-88,461 Lanškroun,
1/43 km 88,456 -  88,540 Albrechtice

Příloha č. 2.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLENÍ

Přiložen samostatně

Digitálně podepsal
Datum: 14.05.2021 +uz:uu



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba:
Objekt:
ČáBb
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Sil, I, tříd Pardubtckěhokr,, opravy asfalt, hutněných vrstev vozové

Sil, I. tříd Pardubického kr., opravy asfalt, hutněných vrstev vozovek, okr. ŮO 
STRABAG a.s,
7.5.2021

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

Celkem komplet 7  639 9ZS.3S



ROZPOČET
Stavba: Sil, I. tfíd Pardubického kr,. opravy ostali hcíntných vrstevvoioyek, okr, Op
Objati'

JKSO:
O bjaflp ílo t EU, I i l id  Pam ub ktkéno k /. ,  opravyBsfan, tiirtnsnřeh vrstov ra re v e k . okr, ÚQ
Zhotovitel: STRABAG o j .
Dolům- 07,03,2021

STRABAG

PŮ. TV KCN KrWpotoiky Papa MJ Mníiitv! 
: celkem

Cena
fednotfcoví Cena celkem Sama

DPH
i 2 3 A S G 7 0 9 10



ROZPOČET
SUvba: S l, l.tfirt PaidiíWckítin kr, opraly aifalt huitiinýcn vrilev voiavek, okr. ÚO
O bjektČísl:
JKSO-

Objednáte); Sil, (,tKd pento tíik tho  kr.: opravfasW t, hiSntnýctf vrsitsv VMProk. okr, 0 0
Zííctovdel: STRADAGDílům: 0I.ÓÍÍD2t

STKABAG

p .í. TV KCH Kód pololky .Popi*' MJ , Mfloistvl 
'cetkám

Com
jednotková Cena celkem S aau

DPH
1 2 3 4 G G 7 a a ■ 10

Colkotri

siln ice 1/11 okreju tlili  n»fl Oilicl 
Stivobnl p ilc e

2 236 4SS.71 
Z  064 <89,71

CBikem

Digitálně podepsal:
Datum; 14-.05.202i 13:31:19+02:00

- Z t t .


